
Nekilnojamojo kultūros paveldo vertinimo tarybos (I) 2021-04-20 nuotolinis posėdis 

2021 m. balandžio 20 d. 9 val. vyks nuotolinis Kultūros paveldo departamento prie Kultūros 

ministerijos pirmosios nekilnojamojo kultūros paveldo vertinimo tarybos posėdis. 

 

Planuojama svarstyti: 

1. Nekilnojamojo kultūros paveldo vertinimo tarybos akto projektas dėl Vilkiškių dvaro 

sodybos fragmentų (u. k. 602), Šalčininkų rajono sav., Turgelių sen., Vilkiškių k., duomenų 

Kultūros vertybių registre tikslinimo. 

2. Apskaitos dokumentacijos dėl apsaugos suteikimo buvusiam Kauno žemės ūkio technikumo 

pastatui, Kauno m., A. Gustaičio g. 6, rengimo tikslingumo klausimas. 

3. Nekilnojamojo kultūros paveldo vertinimo tarybos akto projektas dėl Čiobiškio dvaro 

sodybos (u. k. 1650) Arklidės pastato (u. k. 26246), Širvintų rajono sav., Čiobiškio sen., 

Čiobiškio k., Vilties g. 1, duomenų Kultūros vertybių registre tikslinimo. 

4. Statinių liekanų, aptiktų archeologinių tyrimų metu Klaipėdoje, Tomo g. 26, 28, vertinimo 

klausimas.  

5. Grindinių, aptiktų archeologinių tyrimų metu Biržuose, J. Radvilos g. ir J. Janonio a., 

vertinimo klausimas. 

6. Namo (46286), Kauno m., Damijonaičio g. 17, siūlomo įrašyti į Kultūros vertybių registrą, 

reikšmingumo lygmens nustatymo klausimas. 

7. Nekilnojamojo kultūros paveldo vertinimo tarybos akto projektas dėl Pikelių Švč. Trejybės 

bažnyčios statinių komplekso (u. k. 28216) Švč. Trejybės bažnyčios (u. k. 1504), Mažeikių 

rajono sav., Židikų sen., Pikelių mstl., Tvenkinio g. 3, vertingųjų savybių tikslinimo.  

 


